

*House of Identity ApS  
Wilhelmsvej 1, Dageløkke  
3050 Humlebæk*

*CVR-nr: 35 85 51 65*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

*(2. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. december 2016

Peter Fröhlich  
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	6

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

House of Identity ApS  
Wilhelmsvej 1, Dageløkke  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 35 85 51 65  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Peter Fröhlich

**Pengeinstitut**

Danske Bank

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Saunte Bygade 44D  
3100 Hornbæk

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et resultat på kr. -96.896 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. -8.881.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>96.896-</b>	<b>10.810</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	2
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>96.896-</b>	<b>10.812</b>
1 Skat af årets resultat.....	0	2.797-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>96.896-</b>	<b>8.015</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	96.896-	8.015
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>96.896-</b>	<b>8.015</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
AKTIVER

	2016	2015
Deposita .....	0	20.169
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>20.169</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>20.169</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	520	0
Andre tilgodehavender .....	0	5.138
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>520</b>	<b>5.138</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>22.920</b>	<b>103.504</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>23.440</b>	<b>108.642</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>23.440</b>	<b>128.811</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	88.881-	8.015
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>8.881-</b>	<b>88.015</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.000	15.032
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	22.967	22.967
Selskabsskat .....	2.797	2.797
Anden gæld.....	1.557	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>32.321</b>	<b>40.796</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>32.321</b>	<b>40.796</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>23.440</b>	<b>128.811</b>

3 Eventualposter mv.

## NOTER

		2015/16	2014/15
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat .....		0	2.797
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>2.797</b>
<b>2 Egenkapital</b>	Primo	Resultatdisponering	Ultimo
Selskabskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat .....	8.015	96.896-	88.881-
	<b>88.015</b>	<b>96.896-</b>	<b>8.881-</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

**3 Eventualposter mv.**

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 2.797. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.